

H.H. Mejer Holding ApS

Kalvebod Brygge 39

1560 København V

CVR-nr. 27173721

Årsrapport 01.08.2017 - 31.07.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2018

Dirigent

Navn: Morten Schwartz Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.07.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.H. Mejer Holding ApS
Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr.: 27173721

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.07.2018

Bestyrelse

Morten Schwartz Nielsen, formand
Jacob Mejer

Direktion

Jacob Mejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i dattervirksomheder, helt eller delvist.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 145 t.kr. mod et overskud på 448 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser udviklingen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(145.778)	(41)
Driftsresultat		(145.778)	(41)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	485
Andre finansielle indtægter		5.285	5
Andre finansielle omkostninger		(2.470)	(1)
Resultat før skat		(142.963)	448
Skat af årets resultat	1	(1.552)	0
Årets resultat		(144.515)	448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(144.515)	448
		(144.515)	448

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		445.000	445
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.120	105
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>733.120</u>	<u>550</u>
Anlægsaktiver		<u>733.120</u>	<u>550</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		188.497	183
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	15
Tilgodehavender		<u>206.497</u>	<u>198</u>
Likvide beholdninger		<u>955</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver		<u>207.452</u>	<u>401</u>
Aktiver		<u>940.572</u>	<u>951</u>

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160
Overført overskud eller underskud		583.167	728
Egenkapital		743.167	888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.125	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.280	0
Skyldig selskabsskat		0	55
Kortfristede gældsforpligtelser		197.405	63
Gældsforpligtelser		197.405	63
Passiver		940.572	951
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	727.682	887.682
Årets resultat	0	(144.515)	(144.515)
Egenkapital ultimo	160.000	583.167	743.167

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	1.552	0
	1.552	0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	445.000	105.000
Tilgange	0	183.120
Kostpris ultimo	445.000	288.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.000	288.120

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Trio Line Asia ApS	Assens	ApS	50,0	1.603.150	(2.873.770)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor det associerede selskab Trio Line Asia ApS gæld til bankforbindelse. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 3 mio. kr. Bankgælden i Trio Line Asia ApS udgør 2.747 t.kr. pr. 31.07.2018.
